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Fazer Food Services vinner Sveriges största 

måltidskontrakt 
 
Försvarets materielverk, FMV, och Samhall har tecknat ett fyraårigt avtal om Service 

Management, där Fazer Food Services är partner till Samhall som leverantör av 

måltidstjänster. Det totala värdet på avtalet för Fazer Food Services uppgår till cirka 

en miljard kronor. Det är Sveriges största måltidskontrakt och därmed ett historiskt 

avtal för Fazer Food Services. 

 
Det är nu klart att Samhall tillsammans med Fazer Food Services blir leverantör av Service 

Management till Försvarets materielverk (FMV) i områdena Syd, Väst och Mitt. FMV levererar 

utrustning och försvarsmaterial till Försvarsmakten i Sverige och Fazer Food Services kommer 

därmed stå för måltidstjänsterna till större delen av Sveriges militärer. Avtalen omfattar 34 orter och 

cirka 60 enheter i södra, västra och mellersta Sverige. Leveranserna påbörjas i februari 2017 och 

anbudsvärdet för Fazer Food Services är cirka 250 miljoner kronor per år. 

 

”Vi är oerhört stolta över att få ansvara för måltiderna till merparten av Sveriges militärer och 

försvar. Näringsrik och god mat spelar en viktig roll här och därför känns det extra spännande att 

vi har fått detta förtroende. Vi ser fram emot att få vara med och stärka vårt försvar och att 

fördjupa vårt samarbete med Samhall,” säger Morgan Christoffersson, kommersiell direktör på 

Fazer Food Services Sverige. 

 

”Det känns väldigt roligt att få förtroendet att serva det svenska försvaret. Avtalet innebär inte bara 

att Samhall stärker sin position som en av landets främsta serviceleverantörer. Det betyder också att 

hundratals personer nu ges möjlighet att gå från ett utanförskap till en arbetsgemenskap,” säger Jonas 

Rieck, affärsområdesdirektör på Samhall. 

 

Kontraktet är det största i Fazer Food Services historia och befäster företagets position som 

marknadsledande inom måltidstjänster i Norden ytterligare.  
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Om Fazer Food Services  

Fazer är ett internationellt familjeägt företag som erbjuder bageri-, konfektyr-, kex- och spannmålsprodukter samt 

måltids- och cafétjänster av hög kvalitet. Koncernen har egen verksamhet i åtta länder och export till cirka 40 länder. I 

år firar Fazer 125-årsjubileum och att det är 150 år sedan företagets grundare Karl Fazer föddes. Fazerkoncernens 

omsättning 2015 uppgick till mer än 1,5 miljarder euro och antalet anställda till närmare 15 000. Fazers verksamhet 

följer etiska principer som baserar sig på koncernens värderingar och FN:s Global Compact. Fazer Food Services är 

ledande inom måltidstjänster i Norden. De flesta restauranger drivs under varumärket Amica och från 2013 även under 

varumärket Fazer. Våra drygt 200 enheter i Sverige finns bland annat på företag, skolor, universitet och sjukhus samt 

inom äldrevård och försvar och vi är cirka 1500 anställda. Läs mer på www.fazer.se. 
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